
Ergebnislisten

13. Bayerische Gehörlosen Rommé- Meisterschaft

im Einzel- & Meisterschaftkampf

Veranstalter:

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

Ausrichter:

Gehörlosenverein Traunstein und Umgebung e.V.

im Einzel- & Meisterschaftkampf

am 12. März 2011

in Siegedorf/ Traunstein



Einzelwertung

Platz NR. Name,Vorname Verein AZ WP AZ WP AZ WP

1 4. Plangger, Rudi GSRV München I 71 68 267 54 338 122

2 7. Herb, Peter GSRV München II 161 60 163 59 324 119

3 11. Zimmermann, Marion GSRV München III 19 60 199 57 218 117

4 2. Klingbeil, Ulrike GSRV München I 199 53 113 62 312 115

5 3. Pacos, Christos GSRV München I 192 56 255 59 447 115

6 5. Facchin , Fulvio GSRV München II 532 53 330 61 862 114

7 18. Weikert, Markus GOV Landshut I 284 56 122 55 406 111

8 55. Schwallach, Martina GRSF Nürnberg I 206 47 131 61 337 108

9 22. Ritter, Petra GOV Landshut II 207 54 190 54 397 108

10 51. Günter,Joachim GSRF Bamberg II 98 63 445 43 543 106

11 10. Müller, Petra GSRV München III 338 51 234 54 572 105

12 40. Mitterhuber, Marianne GV Traunstein II 226 52 110 52 336 104

13 19. Ritter, Hilmar GOV Landshut I 448 46 310 57 758 103

14 1. Klingbeil, Stefan GSRV München I 614 35 152 68 766 103

15 57. Böttcher, Werner GRSF Nürnberg 137 58 381 43 518 101

16 29. Mager, Rosi GSRF Bayreuth I 133 51 320 48 453 99

17 24. Rausch, Gaby GOV Landshut II 334 45 148 53 482 98

18 54. Freytag, Heidi GRSF Nürnberg I 152 48 258 48 410 96

19 14. Hansmann, Bernd GSRV München IV 203 52 347 44 550 96

20 52. Sauer . Diana GSRF Bamberg 368 48 226 48 594 96

21 9. Kleinert, Anna GSRV München III 165 59 528 37 693 96

22 64. Otto, Klaus GV Aschaffenburg 483 40 212 56 695 96

23 56. Baumüller, Birgit GRSF Nürnberg I 535 37 172 59 707 96

24 12. Schroff, Sorana GSRV München III 363 45 188 50 551 95

25 60. Dehler, Sylvia GV Kulmbach 255 53 298 42 553 95

26 50. Rohter, Gustel GSRF Bamberg II 200 50 429 45 629 95

27 63. Maihofer Ingeborg GV Aschaffenburg 192 51 307 42 499 93

28 39. Mitterhuber, Josef GV Traunstein I 433 42 164 50 597 92

29 35. Reiss, Marianne GSRF Bayreuth 437 34 285 58 722 92
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30 6. Forster, Ruppert GSRV München II 375 42 315 49 690 91

31 28. Hermann, Günther GSRF Bayreuth I 580 32 263 59 843 91

32 32. Himmler, Matthias GSRF Bayreuth II 154 54 382 36 536 90

33 13. Hüttl , Wilfried GSRV München IV 365 44 345 46 710 90

34 59. Dehler, Erich GV Kulmbach 105 57 483 32 588 89

35 38. Hangl, Ulrike GV Traunstein I 276 43 278 45 554 88

36 49. Stilkerich, Wilfried GSRF Bamberg II 233 49 555 38 788 87

37 62. Schwab, Gabi GV Kulmbach 200 48 280 38 480 86

38 16. Kleinert, Dieter GSRV München IV 274 48 325 38 599 86

39 8. Schroff, Günther GSRV München II 178 52 457 32 635 84

40 31. Bachmann, Nicole GSRF Bayreuth II 297 49 501 35 798 84

41 15. Daschner, Ilse GSRV München IV 309 38 334 45 643 83

42 43. Ertl, Mathilde GV Traunstein II 348 47 335 36 683 83

43 44. Woida, Rainer GSRF Bamberg I 222 48 519 35 741 83

44 27. Lauterbach, Conny GSRF Bayreuth I 510 35 252 47 762 82

45 36. Bahrke-Gfüllner, Petra GV Traunstein I 412 42 417 40 829 82

46 20. Labes, Sven GOV Landshut I 347 51 508 31 855 82

47 47. Grasser, Werner GSRF Bamberg I 375 48 527 34 902 82

48 30. Goldapp, Axel GSRF Bayreuth I 549 37 388 45 937 82

49 33. Willinganz, Leo GSRF Bayreuth II 358 37 452 44 810 81

50 58. Greiner, Anita GRSF Nürnberg 358 41 473 40 831 81

51 41. Hartmann, Gerold GV Traunstein II 430 35 430 46 860 81

52 34. Büchner, Mike GSRF Bayreuth II 389 40 544 40 933 80

53 17. Forster, Frieda GSRV München 456 39 252 38 708 77

54 65. Hörst Joachim GV Aschaffenburg 239 46 489 31 728 77

55 48. Hölzel, Edgar GSRF Bamberg II 642 33 297 44 939 77

56 45. Rother, Irene GSRF Bamberg I 374 42 606 32 980 74

57 21. Dobmeier, Christine GOV Landshut I 489 31 421 42 910 73

58 37. Hangl, Michael GV Traunstein I 455 39 629 33 1084 72

59 25. Kuhnert, Martina GOV Landshut II 400 33 366 38 766 71

60 53. Mirsch, Elsbeth GRSF Nürnberg I 480 31 446 39 926 70

61 23. Kaczmarek, Henryk GOV Landshut II 426 31 318 38 744 69

62 61. Senczenk, Natascha GV Kulmbach 280 47 661 22 941 69

63 26. Petz, Georg GOV Landshut 466 32 285 36 751 68

64 42. Klimke, Angelika GV Traunstein II 457 35 357 33 814 68

65 46. Nüßlein, Oswald GSRF Bamberg I 437 36 468 30 905 66

66 66. Schwallach, Stefanie GRSF Nürnberg 0 0 0 0 0 0
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Platz Verein AZ WP

1 GSRV München I 1863 455

2 GSRV München III 2034 413

3 GSRV München II 2511 408

4 GSRF Nürnberg 2380 370

5 OV Landshut I 2929 369

6 GSRF Bamberg II 2899 365

7 GSRV München IV 2502 355

8 GSRF Bayreuth I 2995 354

9 OV Landshut II 2389 346

10 GV Kulmbach 2562 339

11 GV Traunstein II 2693 336

12 GSRF Bayreuth II 3077 335

13 GV Traunstein I 3064 334

14 GSRF Bamberg I 3528 305

Mannschaftswertung:



NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP

1. Klingbeil, Stefan 614 35 152 68 766 103

2. Klingbeil, Ulrike 199 53 113 62 312 115

3. Pacos, Christos 192 56 255 59 447 115

4. Plangger, Rudi 71 68 267 54 338 122

1863 455

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP

5. Facchin , Fulvio 532 53 330 61 862 114

6. Forster, Ruppert 375 42 315 49 690 91

7. Herb, Peter 161 60 163 59 324 119

8. Schroff, Günther 178 52 457 32 635 84

2511 408

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP

9. Kleinert, Anna 165 59 528 37 693 96

10. Müller, Petra 338 51 234 54 572 105

11. Zimmermann, Marion 19 60 199 57 218 117

12. Schroff, Sorana 363 45 188 50 551 95

2034 413

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP

13. Hüttl , Wilfried 365 44 345 46 710 90

14. Hansmann, Bernd 203 52 347 44 550 96

15. Daschner, Ilse 309 38 334 45 643 83

16. Kleinert, Dieter 274 48 325 38 599 86

2502 355

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP

18. Weikert, Markus 284 56 122 55 406 111

19. Ritter, Hilmar 448 46 310 57 758 103

20. Labes, Sven 347 51 508 31 855 82

21. Dobmeier, Christine 489 31 421 42 910 73

2929 369

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP

22. Ritter, Petra 207 54 190 54 397 108

23. Kaczmarek, Henryk 426 31 318 38 744 69

24. Rausch, Gaby 334 45 148 53 482 98

25. Kuhnert, Martina 400 33 366 38 766 71

2389 346
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OV Landshut I 1.Serie 2.Serie Gesamt
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OV Landshut II 1.Serie



NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP

27. Lauterbach, Conny 510 35 252 47 762 82

28. Hermann, Günther 580 32 263 59 843 91

29. Mager, Rosi 133 51 320 48 453 99

30. Goldapp, Axel 549 37 388 45 937 82

2995 354

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP

31. Bachmann, Nicole 297 49 501 35 798 84

32. Himmler, Matthias 154 54 382 36 536 90

33. Willinganz, Leo 358 37 452 44 810 81

34. Büchner, Mike 389 40 544 40 933 80

3077 335

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP

36. Bahrke-Gfüllner, Petra 412 42 417 40 829 82

37. Hangl, Michael 455 39 629 33 1084 72

38. Hangl, Ulrike 276 43 278 45 554 88

39. Mitterhuber, Josef 433 42 164 50 597 92

3064 334

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP

40. Mitterhuber, Marianne 226 52 110 52 336 104

41. Hartmann, Gerold 430 35 430 46 860 81

42. Klimke, Angelika 457 35 357 33 814 68

43. Ertl, Mathilde 348 47 335 36 683 83

2693 336

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP

44. Woida, Rainer 222 48 519 35 741 83

45. Rother, Irene 374 42 606 32 980 74

46. Nüßlein, Oswald 437 36 468 30 905 66

47. Grasser, Werner 375 48 527 34 902 82

3528 305

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP

48. Hölzel, Edgar 642 33 297 44 939 77

49. Stilkerich, Wilfried 233 49 555 38 788 87

50. Rohter, Gustel 200 50 429 45 629 95

51. Günter,Joachim 98 63 445 43 543 106

2899 365
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NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP

53. Mirsch, Elsbeth 480 31 446 39 926 70

54. Freytag, Heidi 152 48 258 48 410 96

55. Schwallach, Martina 206 47 131 61 337 108

56. Baumüller, Birgit 535 37 172 59 707 96

2380 370

NR. Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP

59. Dehler, Erich 105 57 483 32 588 89

60. Dehler, Sylvia 255 53 298 42 553 95

61. Senczenk, Natascha 280 47 661 22 941 69

62. Schwab, Gabi 200 48 280 38 480 86

2562 339
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GSRF Nürnberg 1.Serie 2.Serie Gesamt
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